
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS VILNIAUS G., CENTRAS,
ŠIAULI? M., ŠIAULI? M. SAV., 54.51 M2 PLOTO,
2 KAMBARIAI

85 000 €  (1 559.35 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
54.51 m

2

Aukštas
5/5

Kambariai
2

Kaina: 85 000 € (1 559.35 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1987
Įrengimo lygis Tvarkingas
Šildymas Centrinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:
Balkonas, Buitinė technika, Internetas, Kabelinė televizija, Kodinė laiptinės spyna, Skalbimo mašina,
Su baldais, Vonia, Šarvuotos durys, Langai su stiklo paketais, Šaldytuvas

Papildoma informacija

MIESTO CENTRE, ŠALIA DVARO TURGAUS, MŪRINIAME NAME PARDUODAMAS 2 K. BUTAS!

PRIVALUMAI:
- Butas šviesus ir šiltas.
- Parduodamas su baldais ir buitine technika.
- Butas tvarkingas, tad galima gyventi iš karto;
- Laiptinė tvarkinga ir nuolat palaikoma švara, draugiški kaimynai;

BENDRA INFORMACIJA:
- Bendras plotas – 54,51 kv. m.



- Kambarių skaičius - 2;
- Aukštas - 5/5;
- Šildymas - centrinis;

ĮRENGIMAS:
- Butas pilnai įrengtas;
- Langai - plastikiniai, įstiklintas balkonas;
- Grindys - laminatas, vonioje - plytelės;
- Internetas, televizija;
- Metalinės laiptinės durys, kodinė spyna;

VIETA IR INFRASTRUKTŪRA:
- Erdvus kiemas, kuriame visada rasite vietą automobiliui;
- Labai gerai išvystyta infrastruktūra, antroje gatvės pusėje "Dvaro" turgus, prekybos centras IKI, visai netoliese
pėsčiųjų bulvaras, mokyklos, darželis, Šiaulių Respublikinė ligoninė.
~ 170 m Šiaulių lopšelis-darželis "Klevelis";
~ 230 m Viešoji įstaiga "Mažieji šnekoriai";
~ 240 m Šiaulių lopšelis-darželis "Žirniukas";
~ 180 m „Iki”, Vilniaus g. 220 - 1;
~ 280 m „Norfa”, M. Valančiaus g. 18, Šiauliai;
~ 300 m „Čia”, Vilniaus g. 212, Šiauliai;
~ 480 m Šiaulių logopedinė mokykla;
~ 570 m VšĮ Šiaulių jėzuitų mokykla;
~ 600 m Šiaulių sporto gimnazija;

Butas laukia naujų šeimininkų! Skambinkite, sutarsime Jums patogų laiką apžiūrai!

DĖL IŠSAMESNĖS INFORMACIJOS AR APŽIŪROS KREIPTIS TEL. +370 614 40688
vilma.stupuriene@capital.lt
Netinka objektas? Kreipkitės – rasime alternatyvų.
PARDUODATE? Skambinkite – nemokamai konsultuojame, nemokamai nustatome Jūsų objekto rinkos kainą.
NT agentams – kviečiame bendradarbiauti!
Parduodate nekilnojamąjį turtą?
Visada rasiu laiko Jums, mielai pakonsultuosiu visais nekilnojamo turto klausimais.
Nežinote kiek vertas Jūsų būstas? Skambinkite – ĮVERTINSIU.
Visus naujausius CAPITAL nekilnojamojo turto skelbimus rasite mūsų internetiniame puslapyje www.capital.lt.
Kviečiame apsilankyti!

Kontaktiniai duomenys



Telefono numeris: +370 614 406 88
Susisiekti el.paštu: vilma.stupuriene@capitalrealty.com




